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Al Midilli Kitabı Hakkında Bilgiler


Al Midilli Kitabı İLETİŞİM YAYINLARI çıkarmış olduğu Al Midilli Kitabını PDF İndir – Al Midilli 24.06.2021 Pdf İndir

Al Midilli PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Al Midilli kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Al Midilli Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. İLETİŞİM YAYINLARI ait olan Al Midilli kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Al Midilli Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Al Midilli Kitabı 24.06.2021 tarihinde John Steinbeck tarafından yazılıp İLETİŞİM YAYINLARI tarafından basılmıştır. Al Midilli kitabında toplamda 97 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Al Midilli kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Al Midilli Kitabı Özeti – Al Midilli Kitabı Açıklaması 

Steinbeck’in doğaya ve insana on yaşındaki bir çocuğun gözünden baktığı Al Midilli kendi edebi kariyerinde olduğu kadar Amerikan edebiyatında da bir dönüm noktası. Salinas Vadisi’ndeki bir çiftlikte anne-babası ve yardımcıları Billy Buck’la yaşayan Jody’nin tekdüze hayatı babasının hediye ettiği al bir midilliyle renklenir. Jody’nin henüz tay olan midilliye binebilmesi için hem tayın büyümesini beklemesi hem de onu eğitmesi gerekir. İnsan doğasının zayıflıklarını ve karmaşıklığını resmetme ustası Steinbeck, kendi çocukluk anılarından esinlenerek kaleme aldığı Al Midilli’de ergenliğin ıstıraplarını gözler önüne seriyor. “Al Midilli, Steinbeck’in kendi kişisel ve sıradan deneyimlerini ‘sanatın simyası’ aracılığıyla evrensel masallara dönüştürme konusundaki becerisini gösteriyor.” JOHN TIMMERMAN “Bir başyapıt … Çocukluğun yürek burkacak kadar gerçek bir tablosu.” CLIFTON FADIMAN
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Al Midilli

 Yayınevi / Marka: İLETİŞİM YAYINLARI

 Yazar: John Steinbeck

 Basım Tarihi: 24.06.2021

 Sayfa Sayısı: 97

Al Midilli Kitabı İndirme Linkleri – Al Midilli İndir

Al Midilli Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Al Midilli Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Her Book a Maydanoz Metin Uca Destek Yayınları
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